
 

Ф Н П Р 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

СОВЕТ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.12.2020г.  №V-5 
 г. Самара  

 

О ротации состава 

Президиума ФПСО   

 

 Руководствуясь п. 10.25 ст. 4 Устава Федерации профсоюзов 

Самарской области, 

 

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Прекратить полномочия члена Президиума Федерации профсоюзов 

Самарской области: 

Авинова Владимира Павловича - в связи с прекращением 

полномочий председателя Самарской областной организации 

"Всероссийский Электропрофсоюз" 

2. Утвердить в состав Президиума Федерации профсоюзов Самарской 

области: 

Гаврилушкина Алексея Николаевича – председателя Самарской 

областной организации "Всероссийский Электропрофсоюз". 

 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов 

Самарской области     Д.Г.Колесников 


